
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE PARITARIO- D.D.G. n. 11228 del 22/10/2014 

Palazzo degli Studi “P. Pio” 
Tecnico Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; 

Sistemi informativi aziendali (Programmatori); 
Professionale per i servizi dell’Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera; 

cod. mecc. FGRHSR500L - FGTD095004 
 

 

Prot. n. 747/24-25  Orta Nova, 20/11/2024 

 

                                                         Alla Sig.ra Colecchia Mariapina  
                                      Al Sig. Sforza Emanuele 
                             
                 S E D E 
                     AL SITO DELLA SCUOLA           
       All’albo della Scuola 
 
 
Oggetto: Vigilanza delle disposizioni in materia di divieto di fumo nei locali della scuola. 
 
 

IL COORDINATORE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE 
 
Vista la Legge 11/11/1975 n. 584, art. 1; 

Visto il D.P.C.M. 14/12/1995; 

Vista la Legge 16/01/2003 n. 3, art. 51; 

Visto l'Accordo Stato-Regioni del 16/12/2004; 

 
D E T E R M I N A 

 

di assegnare al sottoelencato personale dell’Istituto “Palazzo degli Studi Padre Pio” di Orta Nova l'incarico 

di vigilare sull'osservanza delle leggi e disposizioni in materia di divieto di fumo nei locali della scuola ed 

accertare le infrazioni: 

Piano aule e uffici - Sig.ra Colecchia Mariapina; 

Primo interrato - Sig. Sforza Emanuele 

 
Il Coordinatore  

    delle Attività Didattiche 
       

                          Dott. Donato Rispoli 
                                                            Firma autografa omessa ai sensi  

             dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 


